РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

«Конкурсный отбор на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу»

от 28 сентября 2022 г., протокол № 1.

Заслушав и обсудив сообщение проректора по учебной и воспитательной

работе доктора экономических наук, профессора Пискунова В.А. о конкурсном

отборе на замещение должностей педагогических работников, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании результатов тайного голосования избрать на замещение

у Ф тм О '.. еъ 'и п<,. joro п- до; ;)! | к • •<:
соответствующей должности педагогического работника:

(г а ( ipcisj lj гось uijjr, •Kpi.o.sfjii *;ск;|й ул.-вирс -.ti• л -i
№  п/п Ф амилия, имя, отчество Н а какую  долж ность

1 2 3

1
Х м ел ев а  Г .А .

п р о ф ессо р  1 ст.

2 М о ст  С .А . д о ц е н т  0,1 ст.

3
Д ж ак сбаев а  О .В . д о ц ен т  0 ,5  ст.

4 М ои сей к и н  Д .А . д о ц ен т  0 ,5  ст.

5
К алим уллин Д . М . д о ц ен т а  0 ,2  ст.

Заместитель председателя ученого совета Е.А.Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета А.В.Сидорова